



Jöran Nielsen

STORA IRLANDSRESAN

- norra Irland med Belfast, Derry, Connemara & Dublin

Irland erbjuder vacker natur, spännande miljöer, intressant historia och trevliga människor. Inte för inte kallas Irland "den gröna ön". På denna rundresa får vi uppleva två länder på samma ö och deras respektive huvudstäder, Dublin & Belfast. Dublin, republiken Eires huvudstad, en livlig och ungdomlig stad med rikt musik- och kulturliv. Belfast, en ny uppväckt stad med dramatisk historia. Vi besöker även Derry och Galway och färdas genom den vilda trakten kring Connemara. Vår reseledare Jöran Nielsen är en erfaren Irlandsguide som levandegör Irlands historia och kultur.

DAG 1: STOCKHOLM - BELFAST

Morgonflyg till Dublin. Här möter vår reseledare oss på flygplatsen för vidare färd norrut längs Boyne Valley, utan tvekan den mest historiska regionen på hela ön. Vi stannar för lunch på vägen. Framme i Belfast checkar vi in på vårt hotell och äter en god middag på hotellet och besöker den berömda puben the Crown Liquor Saloon. (L, M)

DAG 2: BELFAST

På förmiddagen upplever vi det pånyttfödda Belfast under en stadsrundtur och får höra om stadens dramatiska historia. Efter lunch besöks Titanic Experience som speglar fartyget, varvet och den tidens Belfast. Därefter åker vi norrut längs kusten till Carnlough där vi checkar in på vårt hotell och äter middag. (F, M)

DAG 3: LONDONDERRY

Vi följer havet längs den vackra Antrim kusten. Naturfenomenet "Giant's Causeway" är vårt nästa besök, en imponerande basaltklippformation invid havet. Vi fortsätter till Londonderry, den sista muromgärdade staden att byggas på Irland, för en rundtur. Logi och middag. (F, M)

DAG 4: DERRY - WESTPORT

På förmiddagen beger vi oss ut till de höga, vindpinade klipporna Slieve League vid Donegal. I Killybegs landas fisk, bl.a. de krabbor vi får till Sverige. Vi åker vidare söderut genom Sligo regionen, med besök vid poeten W B Yeats grav i Drumcliff. Westport, ett mekka för den traditionella folkmusiken, blir vårt nästa stopp för övernattnig och middag. (F, M)

DAG 5: CONNEMARA - GALWAY

Karga hedar, torvmossar, porlande bäckar, stengårdsgårdar, långa sand- & korallstränder och betande ponnys präglar det öde landskapet på Connemarahalvön. Det är en del av "Gaeltacht" där många fortfarande ta-

lar gaeliska. Via Killary Harbour, Irlands enda fjord, når vi Clifden, känt för sina fisk- och skaldjursrestauranger. Vi följer Galway Bay till staden Galway. Middag på hotellet. (F,M)

TILLVAL - TRAD ON THE PROM

En traditionell föreställning med irländsk folkmusik och dans, liknande Riverdance.

DAG 6: GALWAY - DUBLIN

Förmiddagen ledig för egna aktiviteter och lunch. Sedan korsar vi denna gröna ö och ser de stora torvmossar som ger 25 % av landets energi. Vi anländer Dublin på eftermiddagen.

TEELINGS DISTELLERY (tillval)

Den som är sugen på att veta mer om whiskey kan på eftermiddagen följa med till Teelings distillery som är det nyaste destilleriet på ön. Här får du under en guidad rundtur se produktionen och därefter smaka på de gyllene dropparna.

Kvällen på egen hand eller följ med Jöran som ordnar middag för de som önskar. (F)

DAG 7: DUBLIN

Under vår panoramatour ser vi både den norra och södra sidan av floden Liffey. På den norra sidan finns imponerande monument och byggnader samt bl a Phoenix park och paradgatan O'Connell street. På den södra sidan ser vi platser som Grafton street, Trinity College, parken St Stephens Green och vi besöker St Patrick's katedralen. Resten av eftermiddagen är fri för egna upptäckter. Till exempel att besöka Trinity College och se det äldsta biblioteket på Irland samt Book of Kells. Jöran tar gärna med de som önskar på en promenad till olika marknader, shoppingdistrikt, gamla gallerior samt parken St Stephens Green och annat kul. Som en trevlig avslutning på resan äter vi en gemensam irländsk pubmiddag. (F, M)

DAG 8: DUBLIN - STOCKHOLM

Vårt minnesvärda besök i Irland är över. (F)

FAKTA

ERT PRIS

14 550 KR

RESLÄNGD:

8 DAGAR

AVRESA:

31 AUG 2018

I PRISET INGÅR:

- Flygresa Arlanda-Dublin t/r
- Del i dubbelrum med frukost 7 nt
- Belfast, Carnlough, Derry, Westport & Galway 1 natt, Dublin 2 nätter.
- 1 lunch
- 5 trerättersmiddagar & 1 pubmiddag
- Stadsrundturer Dublin, Derry, Belfast
- Entré Battle of the Boyne museum
- Antrimkusten med Giant Causeway
- Svensk reseledare 8 dagar
- Buss enligt program
- Besök & inträden enligt program (F)=Frukost, (L)=Lunch, (M)=middag

TILLÄGG:

Enkelrum: 2 990 kr
Trad on the Prom -irländsk show: 400 kr
Whiskeydestilleri & provning: 180 kr
Ovan anmäls vid bokning av resan.
Jöran erbjuder också under resans gång frivilliga luncher som bokas på plats.

AVRESEINFORMATION:

Preliminära flygtider: Norwegian:
UTRESA:Arlanda 07:45-Dublin 09:25
HEMRESA: Dublin 10:05-Arlanda 13:45

SISTA ANMÄLNINGS DAG: 25 MARS

INFORMATION & ANMÄLAN

Ericsson Seniorer

Eva Haglund

Telefon: 070-2673767

E-post: eraevah@gmail.com

PLATSTILLGÅNG: Tidig bokning rekommenderas då platserna är begränsade.

BETALNING: Anmälningsavgift betalas inom 10 dagar efter ni erhållit resebevis. Slutbetalning 45 dagar före avresa.